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TRIBUNALE DI GENOVA 
G.E. Dott. Andrea Balba  

Sezione Esecuzioni Immobiliari 
 AVVISO DI VENDITA 

TELEMATICA SINCRONA MISTA; 
Nella procedura R.G.E. n° 20/2025 

 
Il Giudice dell'esecuzione ha delegato le operazioni di vendita al professionista, Dott. 
Matteo Siciliano, con studio in Genova, Via XX Settembre 28/9, disponendo di 
procedersi alle operazioni di vendita del compendio pignorato come appresso descritto. 

 
*** 

Descrizione dell'immobile: 
LOTTO UNICO costituito dalla piena proprietà (1/1) del seguente bene immobile: 
Appartamento ubicato a Genova (GE) – Via Zuccarello 85, scala B, interno 2, piano T. 

L'appartamento si trova al piano rialzato di un fabbricato dei primi anni '60 e comprende 

quattro vani, cucina abitabile, un bagno, ingresso cieco e spazio aperto di circa 100 mq. 

La superficie netta dell'appartamento è di circa 86 mq, la superficie lorda commerciale di 

112,70 mq. 

 

Dati catastali:  
Sez. PRA, Fg. 13, Part. 387, Sub. 45, Zc. 2, Categoria A/3, cl. 5, cons. 7 vani, sup. cat. 

114mq, rendita 831,50€. 

 
Confini:  
L'appartamento confina a nord con i muri perimetrali su distacco dall'autostrada Genova 

- Ventimiglia (terreno privato mappale 936 del foglio 13 sez. "C" Catasto Terreni), a est 

con i muri perimetrali e, tramite il giardino di pertinenza, con il distacco dal civ. 55 C di 

Via Sapello, a sud con i muri perimetrali e, tramite il giardino, con la strada privata di 

accesso al condominio, a ovest e di nuovo a sud con l'appartamento int. 1 bis, e a ovest 

con il vano scala B condominiale. 

 

Stato di occupazione:  
L'immobile è occupato dall'esecutata. L’Arch. Tuscano nella propria perizia, a cui si 
rimanda, ha precisato che l'assegnazione della casa all'esecutata, prevista nella sentenza n. 
596/2017 di scioglimento del vincolo matrimoniale, non si considera opponibile alla 
Procedura, in quanto non è stata trascritta; pertanto l'immobile è stato considerato libero 
ai fini della stima. 
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Custode giudiziario: So.Ve.Mo SRL– quale Istituto di Vendite Giudiziarie autorizzato 
ex art. 534 c.p.c.- con sede in C. So EUROPA 139 GENOVA  TEL 010/5299253 FAX 
010/5299252 - www.sovemo.com o www.ivggenova.it- E-mail 
immobiliare@sovemo.com; visitegenova@sovemo.com. 
 
Patti: il tutto come meglio descritto nella relazione a firma del C.T.U., Arch. Clelia 
Tuscano, che costituisce parte integrante del presente avviso di vendita. 
CONVENZIONI MATRIMONIALE E PROVVEDIMENTI DI 
ASSEGNAZIOPNE DELLA CASA CONIUGALE AL CONIUGE.  
Il C.T.U. ha osservato quanto segue: 

- nessun diritto di abitazione risulta essere stato trascritto; 
- gli effetti civili del vincolo di matrimonio contratto fra gli esecutati risultano sciolti 

con sentenza n. 596/2017 del Tribunale di Genova del 16/02/2017; 
- fra le condizioni concordate tra i coniugi, al punto 3, è prevista l'assegnazione 

della casa familiare all'esecutata, perché vi abiti con il figlio; tuttavia non è stato 
considerato tale accordo opponibile alla Procedura perché la sentenza non è stata 
trascritta. 

 
Accertamento conformità urbanistico-edilizia e catastali: il tutto come meglio 
descritto nella relazione a firma del C.T.U., Arch. Clelia Tuscano, che costituisce parte 
integrante del presente avviso di vendita. 
PLANIMETRIA CATASTALE. La planimetria catastale è quella di impianto, presentata 
in data 19/11/1964 all'epoca della costruzione, e corrisponde allo stato dei luoghi 
rilevato in data 6 marzo 2025 a meno della porta della cucina, che è arretrata nel 
corridoio di cm 65,5.  
La costruzione è antecedente al 01/09/1967. 
L'immobile risulta agibile. 
REGOLARITA' EDILIZIA. Il progetto dell’edificio (con le modifiche 12/04/1963) è 
stato approvato con provv. 1242 del 17/04/1963; al progetto è seguita una variante (per 
aggiunta di un solaio a divisione del piano fondi) approvata con provv. n. 2475 del 30 
luglio 1964. Rispetto ai progetti approvati, lo stato attuale presenta qualche difformità: 
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